Текст публикации:
Извещение о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения по инициативе собственника земельных долей Лубенцова С.А.
Администрация  Солтонского района Алтайского края  по заявлению Лубенцова Сергея Александровича, являющегося собственником земельных долей на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 22:44:010002:1470, общей площадью 5168000 кв.м., расположенного по адресу: РФ, Алтайский край, Солтонский район, в административных границах Макарьевского сельсоветы (Адрес установлен относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир пункт триангуляции «Половинка». Участок находится примерно в 1 км. от ориентира по направлению на юго-восток), в соответствии со ст. 14.1 Федерального закона «Об оборе земель сельскохозяйственного назначения», уведомляет о том, что «16» июня  2021 г. в 10-00 часов, в здании Администрации Солтонского района, по адресу: Алтайский край, Солтонский район, с. Солтон, ул. Ленина 3, состоится общее собрание участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 22:44:010002:1470, общей площадью 5168000 кв.м., местоположение: РФ, Алтайский край, Солтонский район, в административных границах Макарьевского сельсоветы (Адрес установлен относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир пункт триангуляции «Половинка». Участок находится примерно в 1 км от ориентира по направлению на юго-восток).
Ознакомится с документами по вопросам собрания и получить дополнительную информацию можно в рабочие дни с 08-00 до 17-00 в срок до даты проведения общего собрания по адресу: Алтайский край, Солтонский район, с. Урунск, ул. Школьная, 22, ООО «Шанс».

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя, секретаря и счетной комиссии
2. Принятие решения о выделе земельного участка в счет земельных долей нескольких участников долевой собственности из земельного участка сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 22:44:010002:1470.

3. О предложениях относительно проекта межевания земельных участков и утверждении схемы на образующие в процессе выдела земельного участка в счет земельных долей из земельного участка сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 22:44:010002:1470.
4. Об утверждении перечня собственников земельных участков образуемых в соответствии в результате  выдела земельного участка в счет земельных долей из земельного участка сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 22:44:010002:1470.
5. Об утверждении размеров долей в праве общей собственности на земельные участки, образуемые в соответствии с проектом межевания земельных участков.
6. Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованные и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными.

7. Об избрании уполномоченного лица.

8. Принятие решения о выборе кадастрового инженера, который подготовит проект межевания земельного участка с кадастровым номером 22:44:010002:1470 на основании утвержденной схемы.
9. Принятие решения о выборе заказчика для заключения договора с кадастровым инженером. Об условиях оплаты кадастровых работ.
10. Принятие решения о не продлении договорных отношений с ООО «Агрохолдинг «Солтон» (ИНН 2274007989) в отношении земельного участка с кадастровым номером 22:44:010002:1470 и расторжения договора аренды земельного участка из земель сельхозназначений от 04.08.2010 г. в ООО «Агрохолдинг Солтон» в связи с окончанием срока действия упомянутого договора.
11. Принятие решения об условиях договора аренды земельного участка, образуемого в соответствии с проектом межевания земельного участка с кадастровым номером 22:44:010002:1470 и находящегося в долевой собственности.
12. Об избрании уполномоченного лица – представителя собственников земельных долей для осуществления действий по согласованию местоположения границ земельного участка, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий, по оформлению документов и прав на образуемые земельные участки, заключению договора аренды.